地区活動促進支援金に係る活動結果報告書
令和　　年　　月　　日
愛知親和会世話人代表　殿
地　　区　　名
地区世話人氏名

先に申請しました地区活動促進支援金に係る活動結果は、下記のとおりです。
記

１　開催日　　　　令和　　年　　月　　日（　　）

　　　　　　　　　　　　　　時　　分から　　　時　　分まで

２　開催場所
　　（施設名）
３　出席人員
　　　　　　　　名
４　活動内容

	領　　　　　収　　　　　書
愛知親和会世話人代表　殿
金　　　　　　　　　　　　円

上記の金額を地区活動促進支援金として領収いたしました。
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　地区世話人氏名